

**Amenajarea terenului**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

Valoarea de deviz 1 459,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Pregatirea si amenajarea terenului</b>				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,500	735,19 730,75	367,59 365,37
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,000	1,05 0,75	125,85 89,48
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,200	60,00 0,00	72,00 0,00
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,000	54,18 0,00	325,08 0,00
		<b>Total Pregatirea si amenajarea terenului Inclusiv salariu</b>				<b>890,51 454,85</b>
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>890,51 454,85</b>

	Total			890,52
	Asigurarea sociala	24,00 %		109,16

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7,00 %			2,13
		Total	100,00 +			1 001,82
		Cheltuieli de regie	14,50 %			145,26
		Total	100,00 +			1 147,09
		Beneficiul	6,00 %			68,83
		Total	100,00 +			1 215,91
		TVA	20,00 %			243,18
		<b>Total deviz:</b>				<b>1 459,10</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>454,85</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)